

១ ក្រណាត់

ក្រិក្សត្ថន្ទា

៥. ឧបាយកលក្នុងការបំប្លែងប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រងប្រតិបត្តិការ និងការគ្រប់គ្រងហិរញ្ញវត្ថុ ១

២៤ ១ កង្កែបក្រហម : ក្រណាត់ឆ្មារក្រហម ២០០០ គីឡូក្រាម

២៤៧-០០០'០០៧'៧២ កម្ពុជា ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ១'៧

៖ ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី ហ៊ុន សែន ក្នុងឈ្មោះ ហ៊ុន សែន ធីតា

ស្នើសុំប្រគល់ ស្នើសុំប្រគល់

ក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម

၆၅၂၁၉၂၇၇ မုဟ်ဂုဏ်ဒေသနာတရားမူလ ၃

[illegible]

ឲ្យដឹងថា ព្រះបាទសីហនុវរ្ម័ន ទី៧ បានប្រកាស ក្នុង ឆ្នាំ ១៩៥៥ ថា

ចំនួន១២៩១ ២២៧៨៦០៣៤៥៦៧៨៩ : ៥

[illegible][illegible]

២. ដើម្បី ឱ្យ ក្រុមប្រឹក្សាភិបាល ក្រុមហ៊ុន បាន ប្រកាស លើក កម្ពស់ ការ ងារ របស់ ក្រុមហ៊ុន ។

២៥មិថុនា ២៥៤៧ ឆ្នាំសករាជ ១៩០៤ ព្រះបាទសូរ្យវរ្ម័ន ៧ បានចេញរាជក្រឹត្យ ដោយមានខ្លឹមសារដូចខាងក្រោម៖

ប្រែក្រាប

ମୁଖ୍ୟମନ୍ତ୍ରୀଙ୍କ ସମ୍ମୁଖରେ ୨୫

% ០៣ ធុនមធ្យម គឺមានកំរិតស្រស់ស្អាត ២២.២២

[illegible]

ឧប្បមា ៤២១១ ករណីដែលមានលក្ខណៈទម្ងន់ធ្ងរ ក្នុងករណី ព្យាបាលដោយប្រើប្រាស់ថ្នាំ ៣

ចូរយើង ប្រាកដប្រជា ដំណើរការ ក្នុង ក្រុង យោងទៅលើ '១

[illegible][illegible]

២៥ មាត្រា ២៩៤ អង្គជំនុំជម្រះសាលាដំបូងរាជធានីភ្នំពេញ ក្រសួងយុត្តិធម៌ ក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម ។ ៣

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋមន្ត្រីទទួលបន្ទុកក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ លោក ហ៊ុន ម៉ាណែត ។

[illegible]

២ ក្រណាត់

[illegible]

៤៥២២២២២ ក្រុងភ្នំពេញ ថ្ងៃទី២៣ ខែកក្កដា ឆ្នាំ២០២២ ពេលវេលា ព្រឹក ១០ ព្រលឹក លេខ ២២២២២២២

ចង្អុលបង្ហាញ ពេលវេលាដែល បានបញ្ចប់ ក្នុង រយៈពេល ១

២៥ មិថុនា ២០១៦

[illegible]

២៩មិថុនា ២៥៤៧ ពេលយប់ ក្នុងរជ្ជកាល ព្រះបាទសុរាយោធិវរ្ម័ន ទី១ បានបញ្ជូន ព្រះបរមរាជវង្សានុវង្ស ៣

ចំនួន ២២១ រដ្ឋមន្ត្រីក្នុងក្រុមប្រឹក្សាភិបាលរដ្ឋបាលខេត្តកំពង់ចាម ។ ១

២៥មិថុនា ២៥៤០ ព្រះបាទជ័យវរ្ម័ន៧ បានសង្កេតឃើញ កំណែច្បាប់ ២៥មិថុនា ២៥៤០ ។

៣ ក្រេកក្រេង

[illegible]

ចំនួន២២១ កម្រិតក្នុងក្រុង២៣៤៧នាក់ ក្នុងក្រុង ក្រុងក្នុងក្រុង ២

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន រដ្ឋមន្ត្រី ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ ។

ចំនួន១២៣៤៥៦៧៨៩១០

[illegible]

១ ក្រណាត់

[illegible]

[illegible][illegible]

บัญชีปริมาณรายการประกอบรายการค่าจ้างเหมาจ้างช่างและงานปรับปรุงภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรือนของฟาร์ม ตำบลลำปำ อำเภอเมืองพหลุ่ จังหวัดพหลุ่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง					
24	งานสีย้อมไม้	288	ตร.ม.	95	35	27,360	10,080	37,440		
25	งานทาสีฐาน	80	ตร.ม.	75	35	6,000	2,800	8,800		
26	งานทาสีระบายน้ำขึ้นฝืนปูน	610	ตร.ม.	90	60	54,900	36,600	91,500		
27	งานฉีดน้ำยาเคมีป้องกันปลวก 3 ครั้ง/ปี	6	ครั้ง	10,000	-	60,000	-	60,000		
	(วงเงินทุกหลัง)									
28	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าอาคาร	1	งาน	15,000	-	15,000	-	15,000		
	เรือนนอน 1									
1	ซื้อวัสดุตั้งคลังค่า	103	ตร.ม.	-	80	-	8,240	8,240		
2	ซื้อไม้ระแนง	20	ตร.ม.	-	80	-	1,600	1,600		
3	ซื้อไม้กลอน	20	ตร.ม.	-	80	-	1,600	1,600		
4	ซื้อค่าจ้างช่างและค่าวัสดุประกอบหลังคาเดิม	83	ตร.ม.	20	30	1,660	2,490	4,150		
5	การประกอบโครงสร้างงานชนไม้เคลือบสี	20	ตร.ม.	1,050	-	21,000	-	21,000		
	(เปลี่ยนกระเบื้องส่วนที่ชำรุด)									
6	ซื้อวัสดุคอนกรีตวางใส่พื้น พร้อมถมหลังคา	103	ตร.ม.	270	170	27,810	17,510	45,320		
7	ส่งหลักรูปปูน และปูนทับขอบกระเบื้อง	39	ม.	350	250	13,650	9,750	23,400		
8	ระแนงไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 1"	4.56	ลบ.ฟ	2,040	400	9,302.40	1,824	11,126.40		
9	กลอนไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3"	6.15	ลบ.ฟ	2,190	400	13,468.50	2,460	15,928.50		
10	แป้นไม้เนื้อแข็ง ขนาด 3" x 4"	10.94	ลบ.ฟ	2,390	400	26,146.60	4,376	30,522.60		
11	ฉันทันไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 6"	1.09	ลบ.ฟ	2,460	400	2,681.40	436	3,117.40		
12	สะพานท่อนไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 4"	2.73	ลบ.ฟ	2,040	400	5,569.20	1,092	6,661.20		
13	ฝ้าโครงไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 6"	14.59	ลบ.ฟ	2,040	400	29,763.60	5,836	35,599.60		
14	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 8"	8.20	ลบ.ฟ	2,190	400	17,958.00	3,280	21,238.00		
15	ซ่อมแซมชนหน้าจั่ว ขนาด 1" x 8"	5.64	ลบ.ฟ	2,040	400	11,505.60	2,256	13,761.60		
16	ปูนฉาบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 12"	9.02	ลบ.ฟ	2,040	400	18,400.80	3,608	22,008.80		
17	ซ่อมแซมชนผนัง	20	ตร.ม.	250	150	5,000	3,000	8,000		
18	ซ่อมแซมชนไม้พื้น ขนาด 1" x 6"	25	ตร.ม.	1,850	350	46,250	8,750	55,000		
19	ซ่อมแซมชนประตู หน้าต่าง	11	ชุด	1,500	850	16,500	9,350	25,850		
20	เปลี่ยนราวบันไดไม้	10	ม.	350	-	3,500	-	3,500		
21	ทำนบยาป้องกันปลวกและแมลง	103	ตร.ม.	35	30	3,605	3,090	6,695		
	ไม้โครงหลังคา									

บัญชีปริมาณรายการประกอบราคาส่งงานจ้าง : งบเจ้าเหมืองพลังงาน ตำบลลำปำ อำเภอเมืองพหลุง จังหวัดพหลุง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ				
22	งานสีย้อมไม้	60	ตร.ม.	95	35	5,700	2,100	7,800		
23	งานทาสีน้ำมัน	50	ตร.ม.	75	35	3,750	1,750	5,500		
24	งานทาสีระบายความชื้นผิวปูน	154	ตร.ม.	90	60	13,860	9,240	23,100		
25	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าอาคาร	1	งาน	3,500	-	3,500	-	3,500		
เรื่อนม 2										
1	ร้อยลวดมุงหลังคา	83	ตร.ม.	-	80	-	6,640	6,640		
2	ร้อยลวดระแนง	18	ตร.ม.	-	80	-	1,440	1,440		
3	ร้อยลวดกอลอน	18	ตร.ม.	-	80	-	1,440	1,440		
4	ชุดลวดทำควาามสะอาดการะเบื้องหลังคาเดิม	65	ตร.ม.	20	30	1,300	1,950	3,250		
5	การะเบียงคันทนาทางมชนคดไม้เคลือบสี	18	ตร.ม.	1,050	-	18,900	-	18,900		
(เปลี่ยนการะเบียงคันทนาทางมชนคดไม้เคลือบสี)										
6	ชุดลวดคันทนาทางมชนคดไม้เคลือบสี	83	ตร.ม.	270	170	22,410	14,110	36,520		
7	สันหลังคากันปูน และปูนทับขอบการะเบียง	36	ม.	350	250	12,600	9,000	21,600		
8	ระแนงไม้ทาสีเคลือบสี ขนาด 1" x 1" @ 0.10 ม.	4.10	ลบ.ฟ	2,040	400	8,364	1,640	10,004		
9	กลอนไม้ทาสีเคลือบสี ขนาด 1 1/2" x 3" @ 0.45 ม.	8.20	ลบ.ฟ	2,190	400	17,958	3,280	21,238		
10	แป้นไม้ทาสีเคลือบสี ขนาด 3" x 4"	12.03	ลบ.ฟ	2,390	400	28,751.70	4,812	33,563.70		
11	จันทไม้ทาสีเคลือบสี ขนาด 2" x 6"	1.09	ลบ.ฟ	2,460	400	2,681.40	436	3,117.40		
12	สะพานไม้ทาสีเคลือบสี ขนาด 1" x 4"	3	ลบ.ฟ	2,040	400	6,120	1,200	7,320		
13	ฝ้าไม้ทาสีเคลือบสี ขนาด 1" x 6"	12.46	ลบ.ฟ	2,040	400	25,418.40	4,984	30,402.40		
14	เชิงชายไม้ทาสีเคลือบสี ขนาด 1 1/2" x 8"	7.66	ลบ.ฟ	2,190	400	16,775.40	3,064	19,839.40		
15	ซ่อมแซมทาสีฝ้า ขนาด 1" x 8"	7.29	ลบ.ฟ	2,040	400	14,871.60	2,916	17,787.60		
16	ปูนกลึงไม้ทาสีเคลือบสี ขนาด 1 1/2" x 12"	10.26	ลบ.ฟ	2,040	400	20,930.40	4,104	25,034.40		
17	ซ่อมแซมผนัง	20	ตร.ม.	250	150	5,000	3,000	8,000		
18	ซ่อมแซมไม้พื้น ขนาด 1" x 6"	16	ตร.ม.	1,850	350	29,600	5,600	35,200		
19	ซ่อมแซมประตูหน้าต่าง	8	ชุด	1,500	850	12,000	6,800	18,800		
20	เปลี่ยนรางน้ำฝน	7	ม.	350	-	2,450	-	2,450		
21	ทาสีภายในกำแพงกั้นกลางและผนัง	83	ตร.ม.	35	30	2,905	2,490	5,395		
ไม้โครงสร้างหลังคา										
22	งานสีย้อมไม้	56	ตร.ม.	95	35	5,320	1,960	7,280		
23	งานทาสีน้ำมัน	34	ตร.ม.	75	35	2,550	1,190	3,740		

บัญชีปริมาณการบริการภายในงานจ้างฝึกอบรมและงานปรับปรุงภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง : งานจ้างฝึกอบรม ตำบลลำปำ อำเภอเมืองพหลุ่ จังหวัดพหลุ่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง			
24	งานทำสีระบบความชื้นผนัง	162	ตร.ม.	90	60	14,580	9,720		24,300	
25	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าอาคาร	1	งาน	3,500	-	3,500	-		3,500	
26	รื้อท่อระบายน้ำเดิมออก ปูกระเบื้องพื้นใหม่	1	งาน	45,000	-	45,000	-		45,000	
	ฉาบและซ่อมแซมผนัง									
	รื้อถอนถนน 3									
1	รื้อวัสดุผนังเดิม	79	ตร.ม.	-	80	-	6,320		6,320	
2	รื้อไม้ระแนง	24	ตร.ม.	-	80	-	1,920		1,920	
3	รื้อไม้กลอน	24	ตร.ม.	-	80	-	1,920		1,920	
4	ชุดล้างทำความสะอาดกระเบื้องเดิม	55	ตร.ม.	20	30	1,100	1,650		2,750	
5	กระเบื้องดินเผาทางผนังเดิมเคลือบสี	24	ตร.ม.	1,050	-	25,200	-		25,200	
	(เปลี่ยนกระเบื้องส่วนที่ชำรุด)									
6	จับคู่สีโคลนอย่างสีพื้นผนัง พร้อมมุงหลังคา	79	ตร.ม.	270	170	21,330	13,430		34,760	
7	สันหลังคาเป็นปูน และปูพื้นขอบกระเบื้อง	36	ม.	350	250	12,600	9,000		21,600	
8	ระแนงไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 1" @ 0.10 ม.	5.47	ลบ.ฟ	2,040	400	11,158.80	2,188		13,346.80	
9	กลอนไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" @ 0.45 ม.	8.20	ลบ.ฟ	2,190	400	17,958	3,280		21,238	
10	แป้นไม้เนื้อแข็ง ขนาด 3" x 4"	12.03	ลบ.ฟ	2,390	400	28,751.70	4,812		33,563.70	
11	จันทไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 6"	1.09	ลบ.ฟ	2,460	400	2,681.40	436		3,117.40	
12	สะพานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 4"	3.00	ลบ.ฟ	2,040	400	6,120.00	1,200		7,320.00	
13	ข้อไม้เนื้อแข็ง ขนาด 4" x 12"	4.37	ลบ.ฟ	2,040	400	8,914.80	1,748		10,662.80	
14	ฝ้าไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 6"	12.46	ลบ.ฟ	2,040	400	25,418.40	4,984		30,402.40	
15	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 8"	7.66	ลบ.ฟ	2,190	400	16,775.40	3,064		19,839.40	
16	ซ่อมแซมหลังคาจั่ว ขนาด 1" x 8"	7.29	ลบ.ฟ	2,040	400	14,871.60	2,916		17,787.60	
17	ปูนกลึงไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 12"	10.26	ลบ.ฟ	2,040	400	20,930.40	4,104		25,034.40	
18	ซ่อมแซมผนัง	20	ตร.ม.	250	150	5,000	3,000		8,000	
19	ซ่อมแซมไม้พื้น ขนาด 1" x 6"	16	ตร.ม.	1,850	350	29,600	5,600		35,200	
20	ซ่อมแซมประตูหน้าต่าง	8	ชุด	1,500	850	12,000	6,800		18,800	
21	เปลี่ยนรางน้ำวินิล	7	ม.	350	-	2,450	-		2,450	
22	ทำหน้าต่างป้องกันลมและแสง	79	ตร.ม.	35	30	2,765	2,370		5,135	
	ไม้โครงหลังคา									
23	งานสีขอบไม้	56	ตร.ม.	95	35	5,320	1,960		7,280	

บัญชีปริมาณการบริการภายในสถานเจ้าเมืองพหลุงและงานปรับปรุงภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง : เจ้าเมืองพหลุง ตำบลลำปำ อำเภอเมืองพหลุง จังหวัดพหลุง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง			
24	งานทาสีผนัง	34	ตร.ม.	75	35	2,550	1,190			
25	งานทาสีระบายน้ำผนัง	160	ตร.ม.	90	60	14,400	9,600			
26	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าอาคาร	1	งาน	3,500	-	3,500	-			
27	รื้อถอนกำแพงเดิมออก ปูกระเบื้องพื้นใหม่	1	งาน	45,000	-	45,000	-		45,000	
	ฉาบแต่ละช่องซ่อมแซมผนัง									
	เรือนครัว									
1	รื้อวัสดุผนังหลังคา	99	ตร.ม.	-	80	-	7,920		7,920	
2	รื้อไม้ระแนง	22	ตร.ม.	-	80	-	1,760		1,760	
3	รื้อไม้กลอน	22	ตร.ม.	-	80	-	1,760		1,760	
4	ชุดล้างทำความสะอาดกระเบื้องหลังคาเดิม	77	ตร.ม.	20	30	1,540	2,310		3,850	
5	กระเบื้องดินเผาทางมณฑลไม่เคลือบสี	22	ตร.ม.	1,050	-	23,100	-		23,100	
	(เปลี่ยนกระเบื้องส่วนที่ชำรุด)									
6	ขุดสัปดาห์ดินอย่างง่ายสำหรับผนัง พร้อมผนังหลังคา	99	ตร.ม.	270	170	26,730	16,830		43,560	
7	สันหลังคาปูน และปูนขอบกระเบื้อง	41	ม.	350	250	14,350	10,250		24,600	
8	ระแนงไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 1" @ 0.10 ม.	5.01	ลบ.ฟ	2,040	400	10,220.40	2,004		12,224.40	
9	กลอนไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" @ 0.45 ม.	15.39	ลบ.ฟ	2,190	400	33,704.10	6,156		39,860.10	
10	แป้ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 3" x 4"	16.41	ลบ.ฟ	2,390	400	39,219.90	6,564		45,783.90	
11	ฉันทันไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 6"	4.37	ลบ.ฟ	2,460	400	10,750.20	1,748		12,498.20	
12	สะพานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 4"	2.73	ลบ.ฟ	2,040	400	5,569.20	1,092		6,661.20	
13	ฝ้าไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 6"	9.84	ลบ.ฟ	2,040	400	20,073.60	3,936		24,009.60	
14	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 8"	10.94	ลบ.ฟ	2,190	400	23,958.60	4,376		28,334.60	
15	ซ่อมแซมท่อน้ำจั่ว ขนาด 1 1/2" x 8"	13.13	ลบ.ฟ	2,040	400	26,785.20	5,252		32,037.20	
16	ปูนฉาบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 12"	9.02	ลบ.ฟ	2,040	400	18,400.80	3,608		22,008.80	
17	ซ่อมแซมผนัง	24	ตร.ม.	250	150	6,000	3,600		9,600	
18	ซ่อมแซมโครงปูน ขนาด 1" x 6"	26	ตร.ม.	1,850	350	48,100	9,100		57,200	
19	ซ่อมแซมประตูหน้าต่าง	9	ชุด	1,500	850	13,500	7,650		21,150	
20	เปลี่ยนรางน้ำใหม่	16	ม.	350	-	5,600	-		5,600	
21	ทาสีภายในกำแพงและผนัง	99	ตร.ม.	35	30	3,465	2,970		6,435	
	ไม่ตรงสรางหลังคา									
22	งานสีผนัง	68	ตร.ม.	95	35	6,460	2,380		8,840	

บัญชีปริมาณรายการประกอบงานจ้างและงานปรับปรุงภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยอาชีวศึกษา อ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			รวม			รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
23	งานทาสีผนัง	54	ตร.ม.	75	35		4,050	1,890		5,940
24	งานทาสีระบายน้ำใน	162	ตร.ม.	90	60		14,580	9,720		24,300
25	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าอาคาร	1	งาน	3,500	-		3,500	-		3,500
2.ปรับปรุงห้องน้ำ										
1	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคา พร้อมกองเก็บ	1	งาน	-	10,000		-	10,000		10,000
2	กระเบื้องมุงหลังคา"อยุธยา"	74	ตร.ม.	510	60		37,740	4,440		42,180
3	อกไก่ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 8"	1.50	ลบ.พ	2,190	400		3,285	600		3,885
4	คู่ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 8"	1.64	ลบ.พ	2,190	400		3,591.60	656		4,247.60
5	ระแนงเหล็กกล่อง ขนาด 1" x 1" ทน 2.3 มม.	123	ฟอน	156	50		19,188	6,150		25,338
6	ฉันทันไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 6"	8.61	ลบ.พ	2,190	400		18,855.90	3,444		22,299.90
7	คู่ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 8"	2.15	ลบ.พ	2,190	400		4,708.50	860		5,568.50
8	อกไก่ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 8"	5.47	ลบ.พ	2,190	400		11,979.30	2,188		14,167.30
9	เสียงขายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 6"	4.24	ลบ.พ	2,040	400		8,649.60	1,696		10,345.60
10	เสียงขายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 8"	5.65	ลบ.พ	2,040	400		11,526	2,260		13,786
11	คู่คานาไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3"	0.92	ลบ.พ	2,190	400		2,014.80	368		2,382.80
12	ฝ้าเพดานไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 15" x 15" ติชน	57	ตร.ม.	850	150		48,450	8,550		57,000
พร้อมโครงสร้าง										
13	งานทาสีระบายน้ำใน	95	ตร.ม.	90	60		8,550	5,700		14,250
14	บานประตู PVC พร้อมวงกบ	3	ตร.ม.	2,530	350		7,590	1,050		8,640
15	บานประตู เหล็กตัด	2	ชุด	12,000	1,000		24,000	2,000		26,000
16	ชุดสายชำระ พร้อมวาล์ว	3	ชุด	450	80		1,350	240		1,590
17	ก๊อกน้ำ	8	ชุด	130	50		1,040	400		1,440
18	ตู้ยาฆ่าเชื้อโรคแบบตู้รวม	3	ชุด	3,000	500		9,000	1,500		10,500
19	ปรับปรุงบันไดทางขึ้น ปีกประตูห้องเรียน	3.70	ตร.ม.	1,250	350		4,625	1,295		5,920
ขนาด 12" x 12"										
20	ปรับปรุงผนัง ภายในห้องน้ำปิ้งกระเบื้อง	12	ตร.ม.	650	150		7,800	1,800		9,600
21	ปรับปรุงผนัง ภายในห้องน้ำปิ้งกระเบื้อง	46	ตร.ม.	650	150		29,900	6,900		36,800
22	ซ่อมแซมระบบประปา ระบบสุขาภิบาล	1	งาน	5,000	-		5,000	-		5,000

[illegible][illegible]

บัญชีปริมาณรายการค่าบริการตามงานจ้างฝึกอบรมพนักงานและงานปรับปรุงภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยอาชีวศึกษา อําเภอมะนัง จังหวัดพัทลุง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
2	เดินท่อร้อยสายไฟชนิด HDPE	113	ม.	92.50	185	10,452.50	20,905	31,357.50	
	ขนาด 45 Sq.mm. จากตู้เมนควบคุมไฟฟ้า								
	คำนวณรวมเข้าไปยังตู้ LOAD CENTER ในวงใหม่								
3	เดินสายเมนไฟฟ้าจากตู้เมนควบคุมไฟฟ้า	240	ม.	172.50	110	41,400	26,400	67,800	
	ไปยังวงใหม่ ระยะทาง 120 เมตร								
	ชนิดสายไฟ CV ขนาด 16 Sq.mm."BCC"								
4	เดินท่อร้อยสายไฟชนิด HDPE	90	ม.	75	185	6,750	16,650	23,400	
	ขนาด 25 Sq.mm. จากตู้เมนควบคุมไฟฟ้า								
	คำนวณรวมเข้าไปยังตู้ LOAD CENTER ในวงใหม่								
5	เดินสายเมนไฟฟ้าจากตู้เมนควบคุมไฟฟ้า	190	ม.	172.50	100	32,775	19,000	51,775	
	ไปยังวงเก่า ระยะทาง 95 เมตร								
	ชนิดสาย CV ขนาด 16 Sq.mm."BCC"								
6	เดินสายกราวด์จากตู้เมนควบคุมไฟฟ้า	120	ม.	125	100	15,000	12,000	27,000	
	ไปยังวงเก่า ระยะทาง 120 เมตร								
	ชนิดสายไฟ CV ขนาด 10 Sq.mm."BCC"								
7	เดินสายกราวด์จากตู้เมนควบคุมไฟฟ้า	120	ม.	125	100	15,000	12,000	27,000	
	ไปยังวงเก่า ระยะทาง 95 เมตร								
	ชนิดสายไฟ CV ขนาด 10 Sq.mm."BCC"								
8	เดินท่อร้อยสายไฟชนิด PVC สีส้ม	90	ม.	92	56	8,280	5,040	13,320	
	ขนาด 1.5 นิ้ว จากตู้เมนควบคุมไฟฟ้า								
	คำนวณรวมเข้าไปยังตู้ LOAD CENTER								
	เดินสายเมนไฟฟ้า								
9	เดินสายเมนไฟฟ้าจากตู้เมนควบคุมไฟฟ้า	180	ม.	89.50	90	16,110	16,200	32,310	
	ไปยังห้องจำหน่ายบัตรระยะทาง 90 เมตร								
	ชนิดสายไฟ CV ขนาด 6 Sq.mm."BCC"								
10	ติดตั้งตู้เมนเบรกเกอร์สำหรับควบคุม	1	ชุด	22,500	3,500	22,500	3,500	26,000	
	การจ่ายกระแสไฟฟ้า ภายในตู้เมน								
	ประกอบด้วยเบรกเกอร์ MCCB 1 ตัว,								
	MCCB วงใหม่ 1 ตัว,MCCB วงเก่า 1 ตัว.								
	MCCB ป้อนจำหน่ายบัตร 1 ตัว,								

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	MCCB ไฟสแกนวงญา โดยรอบวงง่าและ							
	วงในมยอ้าง 1ตัว โดยติดตั้งในตู้เหล็ก 2 ชั้น							
	ชนัดกักนไฟพร้อมทงา SUPPORT							
	ยึดตู้เหล็กให้แข็งแรง							
11	ติดตั้งเมนเบรคเกอร์ MCCB 2P/100AT.	1	ตัว	4,550	950		5,500	
	/100AF."Schneider"							
12	ติดตั้งเมนเบรคเกอร์ MCCB 2P/60AT.	2	ตัว	2,850	850		7,400	
	/100AF."Schneider"							
13	ติดตั้งเมนเบรคเกอร์ MCCB 2P/40AT.	1	ตัว	2,450	850		3,300	
	/100AF."Schneider"							
14	ติดตั้งเมนเบรคเกอร์ MCCB 2P/15AT.	1	ตัว	2,250	850		3,100	
	/100AF."Schneider"							
15	เดินสายไฟระบบกรวางไฟฟ้า	1	งาน	1,500	1,000		2,500	
	บริเวณตู้เมนไฟฟ้าด้านริมรั้ว							
16	ติดตั้งตู้เบรคเกอร์ย่อยควมไฟฟ้า	1	ชุด	6,850	2,500		9,350	
	พร้อมเมนเบรคเกอร์ MCB RCBO 40AT./63AF.							
	พร้อมเบรคเกอร์ CB.16-32AT."Schneider"							
	โดยติดตั้งในบ้นจ้งหนำยบตร							
17	วัดต้อยอยในกรติดตั้ง ไ้ดแก่ ขัอมต่อกอ,	1	LOT	4,500	-		4,500	
	แกล้มยัดทอ,น้อยด,พก,เป็นต้น							
	3.3 งานระบบไฟฟ้าแสงสว่างไฟฟ้า							
	ค่านพนำและปะนัยค่านพนำรั้วและ							
	ถานจอตตรณบริเวณรั้วค่นพนำ							
1	เดินท่อร้อยสายไฟชนิด PVC สีเหลือง	20	ม.	82	65		2,940	
	ขนาด 1 นิ้ว จากตู้เมนเบรคเกอร์							
	ຍອຍจากภากายในบ้นจ้งหนำยบตรไปยังกล่อง							
	จุดต่อสายไฟรั้วรั้วจำนวนหลังป้งจ้งหนำยบตร							
2	เดินท่อร้อยสายไฟชนิด PVC สีเหลืองขนาด	95	ม.	45	52		9,215	
	ขนาด 3/4 นิ้ว ตามแผนผังรั้วรั้ว							
	ไปยังโคมไฟรั้วค่นพนำและไปส่งป้าย							

บัญชีปริมาณรายการบริการในระบบงานของหน่วยงานและงานปรับปรุงภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง : โรงเจ้าเมืองพหลุง ตำบลลำปำ อำเภอเมืองพหลุง จังหวัดพหลุง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			รวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม	
3	ร้อยสายไฟชนิด NY ขนาด 3x2.5 Sq.mm.	185	ม.	125	25	23,125	4,625	27,750	
	สำหรับโคมไฟถนนและโคมไฟส่องสว่างตามทาง								
4	ร้อยท่อร้อยสายไฟชนิด PVC 1/2 นิ้ว	17	ดวง	985	185	16,745	3,145	19,890	
	พร้อมหลอดไฟชนิด LED								
5	ติดตั้งโคมไฟชนิดรางไฟ LED สำหรับส่องป้าย	1	ชุด	4,550	350	4,550	350	4,900	
	วงเล็บโคมไฟ								
6	ติดตั้งสวิทช์ควบคุมเปิด/ปิดไฟ,ไฟส่องป้าย,	1	ชุด	680	350	680	350	1,030	
	ไฟตามจุดติดตั้งตามป้าย								
7	วัสดุย่อยในการติดตั้ง โคมไฟ, โคมไฟ, โคมไฟ,	1	LOT	1,500	-	1,500	-	1,500	
	แถมหลอดไฟ,หลอดไฟ,หลอดไฟ								
	ปริมาณงาน								
8	เดินท่อร้อยสายไฟชนิด HDPE	62	ม.	75	185	4,650	11,470	16,120	
	ขนาด 25 Sq.mm.ชุดฝังใต้ดินจากถนน								
	เบรคเกอร์ในบ่อน้ำตามป้าย								
	ตำแหน่งต่าง ๆ ของโคมไฟตามจุด								
9	ร้อยสายไฟชนิด NY ขนาด 3x2.5	65	ม.	125	25	8,125	1,625	9,750	
	Sq.mm."BCC"								
10	งานหลอมขึ้นรูปท่อร้อยสายไฟ	3	ตัน	2,120	850	6,360	2,550	8,910	
	50 ซม. เพื่อติดตั้งโคมไฟ								
11	ติดตั้งโคมไฟ	3	ชุด	1,850	150	5,550	450	6,000	
12	วัสดุย่อยในการติดตั้ง โคมไฟ, โคมไฟ,	1	LOT	800	-	800	-	800	
	แถมหลอดไฟ,หลอดไฟ,หลอดไฟ								
	3.4 งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	เดินรอบวง								
1	เดินท่อร้อยสายไฟชนิด HDPE	185	ม.	75	185	13,875	34,225	48,100	
	ขนาด 25 Sq.mm.ชุดฝังใต้ดินจากถนน								
	ความคมระบบไฟฟ้าตามทาง								
	ตำแหน่งต่าง ๆ ของโคมไฟ								
2	ร้อยสายไฟชนิด NY ขนาด 3x2.5	295	ม.	125	25	36,875	7,375	44,250	
	Sq.mm."BCC"								

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
3	งานหล่อฐานเสาคอนกรีตวางสายลวดสูง	17	ต้น	2,120	850	36,040	14,450	50,490		
4	ติดตั้งโคมไฟสนามและทางเดินรอบวงเก่า	17	ชุด	1,850	150	31,450	2,550	34,000		
5	ติดตั้งโคมไฟสปอร์ตไลท์ LED ขนาด 24 วัตต์	9	ดวง	4,500	250	40,500	2,250	42,750		
6	วัดระยะในการติดตั้ง โด่ง ไขต่อท่อ, และด้านซ้ายและขวา วงเก่า)	1	LOT	3,500	-	3,500	-	3,500		
	แถมยี่ห้อ เป็นต้น									
	3.5 งานระบบไฟฟ้าแสงสว่างภายในวงเก่า									
1	ติดตั้งตู้เก็บเบรกเกอร์ 10ช่อง (CONSUMER UNIT) พร้อมเมนเบรกเกอร์ ทดแทนตู้เดิม	1	ชุด	6,500	2,500	6,500	2,500	9,000		
	เบรกเกอร์เดิม บริเวณภายในวงเก่า									
2	เดินท่อร้อยสายไฟชนิด UPVC สีขาว ขนาด 25 Sq.mm.สำหรับแสงสว่างภายในวงเก่า	120	เมตร	38.50	18	4,620	2,160	6,780		
	25 Sq.mm.สำหรับแสงสว่างภายในวงเก่า									
3	ร้อยสายไฟ ชนิด THW.ขนาด 2.5 Sq.mm. สำหรับแสงสว่างภายในวงเก่า	180	เมตร	18.50	12	3,330	2,160	5,490		
	สำหรับแสงสว่างภายในวงเก่า									
4	ติดตั้งโคมไฟสปอร์ตไลท์ส่องรูปภาพ และตู้เก็บเบรกเกอร์	16	ดวง	850	220	13,600	3,520	17,120		
	และตู้เก็บเบรกเกอร์									
5	ติดตั้งโคมไฟแบบวนวนบริเวณสนามหญ้า	7	ดวง	2,540	350	17,780	2,450	20,230		
	ด้านหน้า									
6	ติดตั้งโคมไฟ LED/T5/ส้อมไฟ	2	ดวง	280	125	560	250	810		
	บริเวณประตูเข้า/ออกวงเก่า									
7	ติดตั้งสวิตช์/เบ็ดไฟแสงสว่าง	4	ชุด	125	50	500	200	700		
8	ติดตั้งโคมไฟสปอร์ตไลท์ LED/ส้อมไฟ	4	ดวง	5,400	250	21,600	1,000	22,600		
	ส่องด้านหน้าหลังคาน้ำหมา									
9	เปลี่ยนชิ้นหลอดไฟชนิด E.27 ไขว้รัด	1	งาน	2,500	1,500	2,500	1,500	4,000		
	และเปลี่ยนหลอดไฟแบบ LED									
10	ติดตั้งปลั๊กไฟบริเวณสนามหญ้าด้านหน้า	2	ชุด	1,750	650	3,500	1,300	4,800		
11	วัดระยะในการติดตั้ง โด่ง ไขต่อท่อ, แคมยี่ห้อ เป็นต้น	1	LOT	3,500	-	3,500	-	3,500		

บัญชีปริมาณรายการประกอบงานจ้างฝึกอบรมและงานปรับปรุงภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยอาชีวศึกษาสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง				
2	ร้อยสายไฟ VCT. ขนาด 3x2.5 Sq.mm.	65	เมตร	124.50	35	8,092.50	2,275			10,367.50	
3	สำหรับแสงสว่างส่องต้นไม้										
	เปลี่ยนหลอดไฟชนิด E.27 ที่ชำรุด	1	งาน	2,500	1,500	2,500	1,500			4,000	
4	และเปลี่ยนหลอดไฟแบบ LED										
	วัสดุอยู่ในการติดตั้ง ได้แก่ ขั้วต่อท่อ,	1	LOT	3,500	-	3,500	-			3,500	
	และเปลี่ยนท่อ, สัมพันธ์ เป็นต้น										
	เดินท่อร้อยสายไฟ ชนิด UPVC สีขาว	55	เมตร	38.50	18	2,117.50	990			3,107.50	
5	สำหรับแสงสว่าง										
	ส่องทางเดินระหว่างทางเดินและบริเวณนอน										
6	ร้อยสายไฟ ชนิด VCT. ขนาด 3x2.5 Sq.mm.	60	เมตร	124.50	35	7,470	2,100			9,570	
	สำหรับแสงสว่างส่องทางระหว่างทางเดิน										
7	ติดตั้งโคมไฟสปอตไลท์ LED ขนาด 24 วัตต์	4	ดวง	4,500	250	18,000	1,000			19,000	
	และบริเวณนอน										
8	สำหรับแสงสว่างส่องทางระหว่างทางเดิน										
	วัสดุอยู่ในการติดตั้ง ได้แก่ ขั้วต่อท่อ,	1	LOT	3,500	-	3,500	-			3,500	
	และเปลี่ยนท่อ, สัมพันธ์ เป็นต้น										
	หมวยเหล็ก โคมไฟและสายไฟเดิมภายใน										
	ยังสามารถใช้งานได้										
	งานติดตั้งระบบกล้อง CCTV										
1	1.1 งานปรับปรุงระบบรักษาความปลอดภัย										
	กล้องวงจรปิด										
1	กล้องวงจรปิดขนาดเคื่องถ่าย แบบมุมมองคงที่	16	ตัว	-	3,500	-	56,000			56,000	
2	(FIX TYPE CAMERA)										
	เคื่องกระจายสัญญาณแบบ POE	1	เคื่อง	-	500	-	500			500	
	(POE L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง										
	(ตามมาตรฐาน ICT ปี 2564./ข้อ 14)										
3	ตู้เก็บอุปกรณ์ความเย็นและบันทึภาพ	1	ตู้	7,500	2,500	7,500	2,500			10,000	
	ระบบกล้องวงจรปิดชนิดติดตั้งผนัง										
	(WALL MOUNTING RACK) ขนาด 6 U (50 CM)										
4	สาย FIBER OPTIC ชนิดภายนอก	280	เมตร	65	85	18,200	23,800			42,000	

សម្ព័ន្ធអង្គទី១ សម្ព័ន្ធអង្គទី២ ក្រុមប្រឹក្សាសាលាស្តីពីសិទ្ធិស្ត្រី : សន្ទនាបុគ្គលិក
ក្នុងកិច្ចប្រជុំប្រធានក្រុមប្រឹក្សាសាលាស្តីពីសិទ្ធិស្ត្រីក្នុងកិច្ចប្រជុំប្រធានក្រុមប្រឹក្សាសាលាស្តីពីសិទ្ធិស្ត្រី

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
5	สาย LAN UTP/CAT6 ขนาดภายนอก	890	เมตร	25	50		44,500	
6	สายนํย ขนาด 3x2.5 Sq.mm.	280	เมตร	125	25		7,000	
7	ท่อ HDPE ขนาด 25 Sq.mm.	450	เมตร	75	185		83,250	
8	เสาหลัก galvanize สำหรับติดตั้งกล่อง	14	ต้น	3,250	450		6,300	
	พร้อมแท็กติดคอนกรีตใต้เสา							
9	อุปกรณ์ย่อยในการติดตั้ง ได้แก่ ท่อร้อย, น็อต	1	LOT	6,500	5,000		5,000	
	พัก, แคลมป์ เป็นต้น							
10	COMMISSIONING TEST SYSTEM	1	งาน	-	25,000	-	25,000	
	1.2 งานครั้งเดียว							
1	เครื่องบันทึกภาพผ่านเครือข่าย NETWORK	1	เครื่อง	58,000	-		58,000	
	VIDEO RECORDER (NCR) 16CHANNEL							
	(ตามมาตรฐาน ICT ปี 2564./ข้อ 16)							
2	กล้องวงจรปิดขนาดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่	16	ตัว	11,500	-		184,000	
	(FIX TYPE CAMERA)							
3	อุปกรณ์เชื่อมต่อภาพ HARDISK SATA TYPE	4	ชุด	13,500	-		54,000	
	ขนาดบรรจุ 6 TB.							
4	เครื่องกระจายสัญญาณแบบ PoE	1	เครื่อง	18,500	-		18,500	
	(PoE L2 Switch) ขนาด 24 พอร์ต							
	(ตามมาตรฐาน ICT ปี 2564./ข้อ 14)							
5	เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS)	1	เครื่อง	4,500	-		4,500	
	ขนาด 1000 VA /220V							
	รวมเงิน						741,550	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม						51,908.50	
	รวมเป็นเงิน						793,458.50	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ๖							
1	ติดตั้งระบบสารสนเทศอาคารข้างเมืองพหลุ่	390	ตร.ม	200	80		31,200	
2	หลังคาคลุมกันฝน โครงสร้างเหล็ก	284	ตร.ม	350	150		42,600	
	และเปิดทับด้วยแผ่นสังกะสีลอน							
3	บันทึกภาพถ่ายและจัดทํารายงานประเมินะ	1	งาน	80,000	-		80,000	
	จำนวน 5 ชุด บันทึกข้อมูลลง							

ក្នុងកិច្ចប្រជុំនៃក្រុមការងារប្រចាំថ្ងៃនៃអង្គការស្ថាប័នសម្រាប់ការងារសង្គមនិងសេវាសង្គមក្នុងស្រុក

[illegible]